
Uchwała Nr 6764/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 22 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom  

w roku 2023 pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego  

z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” 

oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, w formie wspierania, zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art.11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 

571), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2023 

pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego  

z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”, 

ogłoszony Uchwałą nr 6350/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 23 marca 2023 r. 

oraz zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie 1.000.000 zł 

(słownie: jeden milion złotych), dla podmiotów wyszczególnionych w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadania, o którym 

mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Upoważnia się Panią Annę Jackowską – Dyrektora Departamentu Zdrowia, do jednoosobowej 

reprezentacji przy zawieraniu umów z podmiotami wymienionymi w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 



2 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 6764/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 22 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom  

w roku 2023 pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego  

z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” 

oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, w formie wspierania, zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego 

 

 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2023, podmiotom wyłonionym 

w wyniku otwartego konkursu ofert pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji 

letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin  

z problemem uzależnień”, ogłoszonego 23 marca 2023 r., zgodnie z Uchwałą nr 6350/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Propozycje dotacji zaopiniowane zostały pozytywnie przez Komisję Konkursową na posiedzeniu, 

które odbyło się w dniu 16 czerwca 2023 r.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 
Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr 6764/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 22 czerwca 2023 r. 

 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert na realizację, w formie 

wspierania, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 

uzależnieniom w roku 2023 pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), 

połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem 

uzależnień” 

 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego  

z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2023 z dnia 23 marca 2023 r. 

Dział 851 – Ochrona zdrowia, Rozdział 85154  - przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2360  -  dotacja 

celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

 

Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1.1 przedmiotowej uchwały 

1. Stowarzyszenie Edukacyjne "Nieskończoność", Sarbice – „Wakacyjne Preludium - poznaję siebie 

przez pryzmat emocji”– 53.920 zł, 

2. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin – „Wakacyjna akademia socjoterapii w Poroninie. 

Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem 

socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” – 190.000 zł, 

3. Uczniowski Socjoterapeutyczny Klub Sportowy Rodzice- Dzieciom, Gniezno – „Górskie wędrówki” 

– 56.590 zł, 

4. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi Pleszewskiej "Forum Młodych", Pleszew – 

„Niezapomniane lato nad morzem"– 91.354 zł, 

5. Stowarzyszenie Profilaktyki, Edukacji, Promocji Zdrowia i Rehabilitacji, Konin – „Letnia akademia 

socjoterapii w Jastrzębiej Górze - organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), 

połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem 

uzależnień” – 234.000 zł, 

6. Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka i Skrzebowa, Moszczanka – „Aktywne 

wakacje dla dzieci i młodzieży z naszych wsi” – 78.315 zł, 

7. Uczniowski Klub Sportowy "ISKRA" przy Szkole Podstawowej w Sarbicach, Sarbice – „Szlakiem 

wakacyjnej przygody - by zdobyć szczyt i znaleźć nową górę” – 94.282 zł, 

8. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie, Konin– „Kolonia 

socjoterapeutyczna szansą na komfort psychofizyczny” – 73.440 zł, 

9. Stowarzyszenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Podlesie", Złotkowo – „Moje wakacje  

w górach ”– 80.731 zł, 

10. Stowarzyszenie Pelikan, Żydowo – „Tatrzańska przygoda” – 47.368 zł. 

razem – 1.000.000  zł 



2 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 6764/2023 

                                                                  Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                                   z 22 czerwca 2023 r. 

 

 

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2023  

pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego  

z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” 

 

 

Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1.2 przedmiotowej uchwały 

1. Towarzystwo "Nasze Szwederowo", Bydgoszcz – "Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały 

świat", 

2. Fundacja AQQ, Witkowo– "Obóz socjoterapeutyczny", 

3. Stowarzyszenie Obywatelski Powiat Słupecki, Piotrowice – "Przygoda nad morzem z dala od 

alkoholu", 

4. Fundacja Grupa Inicjatywna Pałac Posada, Kazimierz Biskupi – „Wakacje Pozytywnych Myśli II 

edycja”, 

5. Stowarzyszenie Razem Warto Przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Słupcy, Słupca – „Mam 

MOC ! - mogę zmienić swój świat na lepszy - obóz letni połączony z oddziaływaniem 

socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”, 

6. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Kaliszu, Kalisz – "Stop uzależnieniom - 

edukacja, integracja, aktywność - alternatywą dla używek i sposobem na poprawę stylu życia", 

7. Stowarzyszenie Młode Ostrowite, Ostrowite – "Znane/nieznane szlaki Beskidu Sądeckiego -

wypoczynek połączony z socjoterapią", 

8. Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny "KARAN", Kalisz/Radom – Wakacje połączone  

z socjoterapią i rekreacją: „Wspólna wyprawa”, 

9. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej "Anmar", Słupca – „Wesołe Wakacje  

z Latem 2023”, 

10. Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej Młodzi – Aktywni, Konin – „Organizacja wypoczynku 

wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym 

dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień - Szlakiem po Zdrowie”, 

11. Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych, Wieliczka – „Socjoterapia pod żaglami”, 

12. Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Marcina Biskupa w Kępnie, Kępno – „Podróż za jeden 

uśmiech. Działania socjoterapeutyczne dla dzieci z rodzin z problemami uzależnień”, 

Fundacja Małymi Oczami, Poznań – „Wakacje socjo z teatrem II”, 

13. Stowarzyszenie na Rzecz Ludzi Uzależnionych TO CZŁOWIEK w Opolu, Opole – „Kolonia letnia 

Prometeusz”, 

14. Fundacja Instytut Białowieski, Białystok –„Wielkopolska Sieć Organizacji Pozarządowych 

"Działamy Razem". 

 


